
UCHWAŁA NR II/4/2014
RADY MIASTA GORZOWA WLKP.

z dnia 5 grudnia 2014 r.

 w sprawie ustalenia składów osobowych stałych komisji Rady Miasta Gorzowa Wlkp.

Na podstawie art.21 ust.1 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym (t.j.Dz.U. 
z 2013r. poz.594 ze zm.) oraz § 88 ust.3 uchwały Nr VII/58/2003 Rady Miejskiej Gorzowa Wlkp. 
z dnia 17 lutego 2003r. w sprawie statutu Miasta Gorzowa Wlkp., (Dz.Urz.Woj.Lubuskiego Nr 9, 
poz.174 z dnia 21 lutego 2003 ze zm.) uchwala się co następuje: 

§ 1. Ustala się składy osobowe stałych Komisji Rady Miasta Gorzowa Wlkp.: 

Komisja Budżetu i Finansów: 

1.Ewa Hornik - Przewodnicząca 

2. Krzysztof Kielec - Wiceprzewodniczący 

3.Piotr Paluch, 

4. Marcin Kurczyna, 

5.Przemysław Granat, 

6.Sebastian Pieńkowski, 

7.Mirosław Rawa, 

8.Izabela Piotrowicz, 

9.Patryk Broszko, 

10. Robert Surowiec. 

Komisja Gospodarki i Rozwoju: 

1.Marta Bejnar-Bejnarowicz - Przewodnicząca 

2.Jerzy Wierchowicz - Wiceprzewodniczący 

3. Sebastian Pieńkowski, 

4. Mirosław Rawa, 

5.Grzegorz Musiałowicz, 

6.Jan Kaczanowski, 

7.Zbigniew Syska, 

8.Jerzy Synowiec, 

9.Izabela Piotrowicz. 

Komisja Oświaty i Wychowania: 

1. Halina Kunicka - Przewodnicząca 

2. Piotr Zwierzchlewski - Wiceprzewodniczący 

3. Grażyna Wojciechowska, 

4. Zbigniew Syska, 

5. Jan Kaczanowski, 

6.Marta Bejnar-Bejnarowicz, 

7.Michał Szmytkowski, 

Id: WOONP-EOQDJ-BGKHS-CGJZF-MEDMA. Podpisany Strona 1



8.Jerzy Sobolewski, 

9.Robert Jałowy. 

Komisja Kultury, Sportu i Promocji: 

1. Jerzy Sobolewski - Przewodniczący 

2.Krzysztof Kochanowski - Wiceprzewodniczący 

3. Piotr Paluch, 

4. Grażyna Wojciechowska, 

5. Ewa Hornik, 

6.Michał Szmytkowski, 

7.Artur Andruszczak, 

8.Halina Kunicka, 

9.Krzysztof Kielec, 

10.Roman Sondej. 

Komisja Spraw Społecznych: 

1. Roman Sondej - Przewodniczący 

2.Grażyna Wojciechowska - Wiceprzewodnicząca 

3. Grzegorz Musiałowicz, 

4. Krzysztof Kochanowski, 

5. Ewa Hornik, 

6.Artur Andruszczak, 

7. Patryk Broszko. 

§ 2. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

Przewodniczący Rady 
Miasta 

Robert Surowiec

Id: WOONP-EOQDJ-BGKHS-CGJZF-MEDMA. Podpisany Strona 2




